
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 23503/08/14 – מדינת ישראל נגד סאמח סואעד
בית משפט השלום בעכו

11 יוני 2015 ת"פ 23503-08-14 מדינת ישראל נ' סואעד
23511-08-14  

לפני כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המאשימה

נגד
סאמח סואעד הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה -עו"ד גל ירדן

הנאשם - נוכח

הסניגור -עו"ד אלי סבן

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

1.         הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת תקיפה סתם ובעבירת חבלה חמורה , עבירות לפי סעיפים 379
ו- 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. עפ"י העובדות המפורטות בכתב האישום, במהלך ריקודים
בחתונה ביום 08/8/2014 סמוך לשעה 22:52 היכה הנאשם אדם אחר בפניו וכן בעט ברגליו עד

שהנוכחים הפרידו. אביו של הנפגע פנה אל הנאשם על מנת לברר העניין עמו ובתגובה היכה הנאשם
באגרופו בחוזקה בפניו עד שאותו אדם נפל. לאחר שקם, המשיך הנאשם ובעט בו בבטחנו התחתונה

עד ששוב נפל.

            למתלונן השני נגרמו סימנים כחולים, דימום בפנים ושבר מרוסק באפו.

2.         העבירות אותן ביצע הנאשם פוגעות בערכים המוגנים של שלום הציבור, זכות האדם על גופו וזכותו
להיות מוגן.
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3.         מתחם הענישה בעבירות מסוג זה אמור לכלול מאסר המתחיל לפחות ב- 3 חודשים ומעלה.

4.         לזכותו של הנאשם יש לציין כי עברו אינו מכביד בעבירות עם יסוד של כוונה. עוד יש לציין כי מדובר
כדי סולחה  בהסכמי  אין  כי  לציין  יש  סולחה.  הסכם  בפניי  הוצג  נורמטיבי.  חיים  אורח  ומנהל  בסטונדט 
הסכמי באמצעות  הדברים  את  למחוק  ניתן  כי  לחשוב  ואין  הפלילי  ומההליך  המעשה  מפליליות  לגרוע 
כי במסגרת יחד עם זאת, ההסכם מבטא את לקיחת אחריות הודאה כנה באשמה. עוד אציין  סולחה. 
הסכם הסולחה שולמו 70,000 ₪ שלכאורה יש בהם גם מרכיב של פיצוי וענישה. לחובתו יש לזקוף את

רמת האלימות הרבה, את העובדה כי מדובר באירוע מתגלגל.

ובמסגרתה נחרוג לקולה ממתחם הענישה. יש לשקול במרכיבי שיקול  זה  כי במקרה  5.         מסכימה אני 
וניכר כי עד ההגנה שהעיד הנאשם לומד במוסד אקדמי על מנת לקבל תואר בהוראה, בעל משפחה 
כך לצורך  תקין.  חיים  אורח  לנהל  ומבקש  מעשיו  חומרת  את  הפנים  כי  מדבריו  וכן  לעונש  בטיעונים 

לימודיו. הפסקת  תגרור  לא  שהענישה  זה  באופן  להקל  כי  לנכון  אני  מוצאת 

6.         הנאשם נשלח לממונה על עבודות שירות ובמסגרת זו נמצא מתאים לריצוי עבודות שירות.

7.         עם ההקלה בעבודות השירות, מוצאת אני כי הפחתת תקופת מרכיב ענישה זה צריכה לגרור תוספת
במרכיבי ענישה אחרים, דוגמת קנס וזאת על אף תשלום הפיצוי.

8.         לאור האמור לעיל, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

            א.        מאסר לתקופה של 70 ימים.

המאסר ירוצה באמצעות עבודות שירות בהתאם לחוו"ד הממונה על עבודות השירות.

עבודות על  הממונה  אצל   08:00 בשעה   02/8/2015 ביום  השירות  עבודות  לריצוי  יתייצב  הנאשם 
השירות.

על הנאשם להתייצב במפקדת מחוז צפון, רחוב הציונות 14 טבריה, בשעה 08.30 לתחילת ריצוי
העונש.

הוסבר לנאשם מהות עבודות השירות ותוצאות הפרתן.

יעבור לא  הנאשם  כי  הוא  והתנאי  מהיום  שנים   3 למשך  חודשים   4 של  לתקופה  תנאי  על  מאסר  ב.         
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בתקופה זאת עבירת אלימות מסוג עוון ויורשע עליה בדין.

ג.         מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופה
זאת עבירת אלימות מסוג פשע ויורשע עליה בדין.

ד.         קנס בסך 5,000 ש"ח, או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ע"ס
500 ש"ח כל אחד, החל מיום 15/7/2015 ואילך.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

הוקלד על ידי סימה כהן
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